Município de Palmas
Estado do Paraná

Edital nº 007/2022

Em cumprimento às determinações do Senhor KOSMOS PANAYOTIS NICOLAOU,
Prefeito do Município de Palmas – Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e
tendo em vista o disposto no artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, a Comissão
Especial do Processo de Seleção de Estagiários, nomeada pelo Decreto n°. 3.778, de 05
de  fevereiro  de  2021,  no  uso  de  sua  competência  que  foi  outorgada  pelo  Chefe  do
Executivo Municipal, sendo que o estágio  será de natureza administrativa, não gerando
ao  candidato  selecionado  qualquer  direito  como  Servidor  Público,  observará  às
disposições  da  Lei  Federal  nº  11.788/2008  e  Lei  Municipal  nº  2.151/2013  e  suas
alterações,  convoca os candidatos abaixo relacionados a comparecerem na Divisão de
Recursos Humanos no prazo de 03 (TRÊS) dias úteis a contar da data da publicação
deste. O não comparecimento dentro do prazo estipulado implicará na desistência:

Resolve:

TORNAR PÚBLICO o presente Edital, com a Convocação dos candidatos selecionados
no presente Processo de Seleção de Estagiários com Remuneração, regido pelo Edital nº

001/2022, 27 de janeiro de 2022, para que produza os efeitos legais.

ADMINISTRAÇÃO

Nº Cod. Nome Curso Nascimento Nota Final Resultado

2 67343 FLAVIA KARINA PODGURSKI ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
25/02/96

85 APROVADO(A)

3 67401 FABIANA BERTOLLO ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
28/06/80

80 APROVADO(A)

4 67010 JAQUELINE OLIVEI DE SIQUEIRA ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
11/02/03

80 APROVADO(A)

5 66977 GABRIELA RODRIGUES PINTO ADMINISTRAÇÃO
14/02/88

80 APROVADO(A)

6 67019 THAYS GONÇALVES BARBOSA ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
05/04/03

75 APROVADO(A)

7 66589 MARIELI PILANTIL DA SILVA ADMINISTRAÇÃO
02/01/99

75 APROVADO(A)

8 67206 LAVINIA PRESTES DOS SANTOS ADMINISTRAÇÃO
18/02/02

70 APROVADO(A)

9 67380 EDIMAR DA CRUZ ALVES ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
15/12/04

70 APROVADO(A)

10 67020 VERONICA RODRIGUES GONCALVES ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
07/04/93

65 APROVADO(A)

11 67410 GRAZIELLA ALMEIDA MARCHEWITZ ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
07/12/01

60 APROVADO(A)

12 67261 LUCAS ABRAÃO LEILIAS DE OLIVEIRA ADMINISTRAÇÃO
22/02/95

60 APROVADO(A)

13 67444 LUIZ FELIPE PADILHA DANGUI ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
09/09/92

60 APROVADO(A)

14 67452 CRISTIANE NEGRELO NITSCH ADMINISTRAÇÃO - A DISTÂNCIA
01/06/01

55 APROVADO(A)

CIÊNCIAS CONTÁBEIS
Nº Cod. Nome Curso Nascimento Nota Final Resultado

2 67449 GUILHERME BOZ DOS SANTOS CIÊNCIAS CONTÁBEIS - A DISTÂNCIA
14/12/04

90 APROVADO(A)

3 67447 KARINE MILLENA DA SILVA JACOBI CIÊNCIAS CONTÁBEIS
13/11/97

85 APROVADO(A)

Município de Palmas
Estado do Paraná

TÉCNICO EM ENFERMAGEM
Nº Cod. Nome Curso Nascimento Nota Final Resultado

2 67394 CARINA SOARES SANTETTI TÉCNICO EM ENFERMAGEM -
SUBSEQÜENTE

21/01/88 75 APROVADO(A)

Palmas, 01 de abril de 2022.